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관인초등학교



관인초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경3회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-12-27 예산액 601,329,000

예산총칙

제1조 2022학년도 관인초등학교회계 세입,세출예산총액은 세입,세출 각각 601,329,000원으로 하며 세입,세출의

 명세는 "세입,세출예산서"와 같다.

제2조 2022학년도 명시이월사업은 별첨 "명시이월비 명세서"와 같다.

제3조 2022학년도 계속비 사업은 별첨 "계속비 조서"와 같다.

제4조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

 1. 교원연구비 및 제수당

 2. 학교회계직원 및 비정규직 보수

 3. 각종 공과금

③ 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

제5조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계년도 내의 차기 추가경정

예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영

위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경3회

학 교 명 : 관인초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경3회 601,329 551,199 50,130 9.1

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 2,958 55,469 9.2

학생복지/교육격차 해소 24,701 212,059 35.2

기본적 교육활동 -449 73,128 12.1

선택적 교육활동 1,030 35,340 5.8

교육활동 지원 102 23,064 3.8

학교 일반운영 40,754 162,724 27

학교시설 확충 -18,966 39,534 6.5

학교 재무활동 0 11 0

이전수입 지방자치단체이전수입 0 34,140 5.6

이전수입 지방교육행정기관이전수입 52,818 543,704 90.4

자체수입 학부모부담수입 -2,818 19,745 3.2

자체수입 행정활동수입 130 1,900 0.3

기타수입 전년도이월금 0 1,840 0.3
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2022학년도 세입예산명세서(상세)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.이전수입 577,844 244,337 333,507

1.지방자치단체이전수입 34,140 0 34,140

1.교육경비보조금 34,140 0 34,140

1.기초지방자치단체전입금 34,140 0 34,140

1.학교교육과정운영지

원사업보조금(기초)
34,140 0 34,140

(성립전_2추)2022년 특색있는 학교 만들기 사

업 보조금 : 8,580,000원*1회*1교=
8,580,000

(성립전_2추)2022년 초등생존수영 사업 보조금

 : 2,050,000원*1회*1월=
2,050,000

(성립전_2추)2022년 찾아가는 포천 문화예술 

교실 사업 보조금 : 750,000원*1회*1월=
750,000

(성립전_1추)2022년 미래인재핵심역량육성사업

 보조금 : 21,000,000원*1교=
21,000,000

(성립전_1추)2022년 마을강사 학교 지원사업 :

 1,760,000원*1교=
1,760,000

2.지방교육행정기관이전수입 543,704 244,337 299,367

1.교육비특별회계전입금수입 543,704 244,337 299,367

1.교육비특별회계전입금 543,704 244,337 299,367

1.학교운영비전입금 264,676 244,337 20,339
(추경3회)학교기본운영비(도교육청) : 892,000

원 * 1교 =
892,000

(추경3회)2022 초등 학교기본운영비[총액교부사업비 

21,860,000원 포함] : 27,694,000원 * 1교 =
27,694,000

(추경2회)2022 초등 학교기본운영비[총액교부사업비 

21,860,000원 포함] : 930,000원 * 1교 =
930,000

(추경1회)2022 초등 학교기본운영비[총액교부사업비 

21,860,000원 포함] : -22,820,000원 * 1교 =
-22,820,000

(본예산)2022 초등 학교기본운영비[총액교부사업비 

21,860,000원 포함] : 257,980,000원 * 1교 =
257,980,000

2.목적사업비전입금 279,028 0 279,028
(성립전_3추)2022 급식경비(조리실무사 인건

비) : 6,821,000원 * 1교 =
6,821,000

(성립전_3추)(목)돌봄교실 프로그램 운영비 : 

1,200,000원 * 1교 =
1,200,000

(성립전_3추)12월 교육공무직원 처우개선수당

 : 3,600,000원 * 1교 =
3,600,000

(성립전_3추)노후화장실 개선사업비 : 

12,000,000원 * 1교 =
12,000,000

(성립전_3추)학교 방역물품 구입비 : 320,000

원 * 1교 =
320,000

(성립전_3추)2022학교급식 환경개선 사업비 : 

3,202,000원 * 1교 =
3,202,000

(성립전_3추)(목)보존식 지원비 : 444,000원 *

 1교 =
444,000

(성립전_3추)2022 급식경비(조리실무사 인건

비) : 6,821,000원 * 1교 =
6,821,000

(성립전_3추)대체인력 인건비 : 1,583,000원 *

 1교 =
1,583,000

(성립전_3추)2022 급식경비(조리실무사 인건

비) : 6,821,000원 * 1교 =
6,821,000

(성립전_2추)2022 급식경비(조리실무사 인건

비) : 6,821,000원 * 1교 =
6,821,000
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2022학년도 세입예산명세서(상세)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

(성립전_2추)처우개선수당 부족분 : 

16,261,000원 * 1교 =
16,261,000

(성립전_2추)2022년 소규모 교육환경개선사업

비 : 20,500,000원 * 1교 =
20,500,000

(성립전_2추)2022년 본예산 상반기 3종시설물 

정밀안전점검  : 990,000원 * 1교 =
990,000

(성립전_2추)신속항원검사 키트 구입비 : 

256,000원 * 1교 =
256,000

(성립전_2추)2022 급식경비(조리실무사 인건

비) : 6,821,000원 * 1교 =
6,821,000

(성립전_2추)2022 급식경비(조리실무사 인건

비) : 6,821,000원 * 1교 =
6,821,000

(성립전_2추)2022학년도 초등돌봄교실 운영비

(저소득층 급간식비) : 666,000원 * 1교 =
666,000

(성립전_2추)2022 급식경비(조리실무사 인건

비) : 6,821,000원 * 1교 =
6,821,000

(성립전_2추)방과후학교 강사 고용보험 기관부

담금 2차 : 130,000원 * 1교 =
130,000

(성립전_2추)2022 체험형 7대 표준안전교육 기

자재 지원비 : 5,000,000원 * 1교 =
5,000,000

(성립전_2추)2022년 교육공무직원(시설당직원)

 장애인 고용장려금 : 4,800,000원 * 1교 =
4,800,000

(성립전_1추)2022 급식경비(조리실무사 인건

비) : 6,821,000원 * 1교 =
6,821,000

(성립전_1추)2022년 소규모 교육환경개선사업

비 : 38,000,000원 * 1교 =
38,000,000

(성립전_1추)2022 초등학생 안심알리미 서비스

 지원비 : 110,000원 * 1교 =
110,000

(성립전_1추)성폭력예방교육(양성평등)비 : 

250,000원 * 1교 =
250,000

(성립전_1추)2022 급식경비(조리실무사 인건

비) : 6,821,000원 * 1교 =
6,821,000

(성립전_1추)2022 통학차량 운영비(자차) : 

3,803,000원 * 1교 =
3,803,000

(성립전_1추)2022 흡연예방실천학교 운영비 : 

1,100,000원 * 1교 =
1,100,000

(성립전_1추)2022 농어촌 방과후학교 학교당 

운영비 : 3,400,000원 * 1교 =
3,400,000

(성립전_1추)2022 농어촌 방과후학교 학급당 

운영비 : 1,420,000원 * 1교 =
1,420,000

(성립전_1추)신속항원검사 키트 구입비 : 

637,000원 * 1교 =
637,000

(성립전_1추)2022 공동체가 함께 책읽기 운동 

지원비 : 1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_1추)2022년 교과보충 집중 프로그램 

운영비 : 9,530,000원 * 1교 =
9,530,000

(성립전_1추)2022 초등학생 안심알리미 서비스

 지원비 : 127,000원 * 1교 =
127,000

(성립전_1추)2022 초등 수영교육 운영비 : 

2,050,000원 * 1교 =
2,050,000

(성립전_1추)2022 찾아가는 문화예술공연 사업

비 : 1,750,000원 * 1교 =
1,750,000

(성립전_1추)2022학년도 학교스포츠클럽 활동 

운영비 : 1,100,000원 * 1교 =
1,100,000

(성립전_1추)2022년 공기정화장치 임대 및 유

지관리 지원비 : 6,800,000원 * 1교 =
6,800,000
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2022학년도 세입예산명세서(상세)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

(성립전_1추)2022 급식경비(조리실무사 인건

비) : 7,039,000원 * 1교 =
7,039,000

(성립전_1추)2022 학생보호인력 운영비 : 

6,000,000원 * 1교 =
6,000,000

(성립전_1추)2022 경기 두드림학교 운영비 : 

5,000,000원 * 1교 =
5,000,000

(성립전_1추)2022년도 통학차량보조원 인건비 

지원 : 12,843,000원 * 1교 =
12,843,000

(성립전_1추)2022년 3~12월 교육공무직원 처우

개선수당 : 25,940,000원 * 1교 =
25,940,000

(성립전_1추)2022년 본예산 상반기 3종시설물 

정밀안전점검  : 1,241,000원 * 1교 =
1,241,000

(성립전_1추)방과후학교 강사 고용보험 기관부

담금 지원비 : 54,000원 * 1교 =
54,000

(성립전_1추)2022학년도 초등돌봄교실 운영비

(오후돌봄) : 10,000,000원 * 1교 =
10,000,000

(성립전_1추)2022학년도 초등돌봄교실 운영비 

1차(코로나19돌봄) : 250,000원 * 1교 =
250,000

(성립전_1추)2022 포천혁신교육지구 소프트웨

어 교육 지원비 : 1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(추경3회)2022년 소규모 교육환경개선사업비 :

 -18,966,000원 * 1교 =
-18,966,000

(추경3회)2022년 본예산 상반기 3종시설물 정

밀안전점검  : -251,000원 * 1교 =
-251,000

(추경3회)2022 초등급식경비(식품비) : 

644,000원 * 1교 =
644,000

(추경3회)2022 초등급식경비(운영비) : -7,000

원 * 1교 =
-7,000

(추경1회)2022학년도 초등돌봄교실 운영비 1차

(코로나19돌봄) : -250,000원 * 1교 =
-250,000

(추경1회)2022 초등급식경비(식품비) : 

-2,296,000원 * 1교 =
-2,296,000

(추경1회)2022 초등급식경비(운영비) : 

-672,000원 * 1교 =
-672,000

(추경1회)2022 급식경비(조리실무사 인건비) :

 -3,824,000원 * 1교 =
-3,824,000

(본예산)2022 초등급식경비(식품비) : 

23,899,000원 * 1교 =
23,899,000

(본예산)2022 초등급식경비(운영비) : 

4,142,000원 * 1교 =
4,142,000

(본예산)2022 급식경비(조리실무사 인건비) : 

3,824,000원 * 1교 =
3,824,000

3.급식비지원금 0 0 0

4.돌봄활동운영비지원

금
0 0 0

5.누리과정비지원금 0 0 0

2.자체수입 21,645 27,329 -5,684

1.학부모부담수입 19,745 24,059 -4,314

1.수익자부담수입 19,745 24,059 -4,314

1.급식비 14,645 15,434 -789
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2022학년도 세입예산명세서(상세)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.급식비 14,087 13,670 417 (추경3회)교직원 급식비 : -346,000원*1회 = -346,000

(추경2회)교직원 급식비 : -827,000 = -827,000

(추경1회)교직원 급식비 : 636,000원*1회*1월= 636,000

(본예산)교직원 급식비 : 4,600원*17명*187일= 14,624,000

2.우유급식비 558 1,764 -1,206
(추경3회)교직원 우유급식비 : -228,000원*1회

 =
-228,000

(추경2회)초등학생 우유급식비 : -1,964,000 = -1,964,000

(본예산)초등학생 우유급식비 : 420원*25명

*187일=
1,964,000

(본예산)교직원 우유급식비 : 420원*10명*187

일=
786,000

2.기타수익자부담수입 80 0 80

1.기타수익자부담수입 80 0 80
(추경3회)교장관사 상하수도료 : -64,000원*1

회 =
-64,000

(추경1회)교장관사 상하수도료 : 12,000원*1회

*12월=
144,000

3.돌봄활동운영비 5,020 8,625 -3,605

1.돌봄활동운영비 5,020 8,625 -3,605
(추경3회)돌봄교실 중식비 : -1,870,000원*1회

 =
-1,870,000

(추경3회)돌봄교실 간식비 : -310,000원*1회 = -310,000

(본예산)돌봄교실 중식비 : 6,000원*12명*50일

=
3,600,000

(본예산)돌봄교실 간식비 : 1,500원*12명*200

일=
3,600,000

2.행정활동수입 1,900 3,270 -1,370

1.사용료및수수료 20 20 0

1.사용료및수수료 20 20 0

1.사용료 20 20 0 (본예산)시설사용료 : 20,000원*1회*1월= 20,000

2.자산수입 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0 (본예산)자산매각대 : 100,000원*1회*1월= 100,000

3.기타행정활동수입 1,780 3,150 -1,370

1.이자수입 1,500 3,000 -1,500

1.이자수입 1,500 3,000 -1,500 (추경2회)예금이자 : -500,000 = -500,000

(추경1회)예금이자 : -1,000,000원*1회*1월= -1,000,000

(본예산)예금이자 : 250,000원*1회*12월= 3,000,000
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2022학년도 세입예산명세서(상세)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

2.기타행정활동수입 280 150 130

1.기타행정활동수입 280 150 130
(추경3회)폐식용유 매각대금 : 130,000원*1회 

=
130,000

(본예산)폐식용유 매각대금 : 50,000원*1회*1

월=
50,000

(본예산)기타잡수입 : 100,000원*1회*1월= 100,000

3.기타수입 1,840 9,000 -7,160

1.전년도이월금 1,840 9,000 -7,160

1.순세계잉여금 1,829 8,000 -6,171

1.순세계잉여금 1,829 8,000 -6,171

1.순세계잉여금 1,829 8,000 -6,171 (추경1회)순세계잉여금 : 828,680원*1회*1월= 829,000

(본예산)순세계잉여금 : 1,000,000원*1회*1월= 1,000,000

2.정산대상재원사용잔액 11 1,000 -989

1.정산대상재원사용잔액 11 1,000 -989

1.정산대상재원사용잔

액
11 1,000 -989

(추경1회)시보조금 및 목적사업비 반납액 : 

-989,940원*1회*1월=
-989,000

(본예산)시보조금 및 목적사업비 반납액 : 

1,000,000원*1회*1월=
1,000,000

세입합계 601,329 280,666 320,663
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)
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1.인적자원 운용 55,469 52,511 2,958

1.기타 교직원보수 7,860 7,860 0

1.기타수당 7,860 7,860 0

1.[초]교원연구비 7,860 7,860 0

1.기타수당 7,860 7,860 0

2.교직원 복지 및 역량강화 47,609 44,651 2,958

1.교직원역량강화 1,808 1,950 -142

1.[초]직무연수 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.[초]자율연수 608 750 -142

1.교직원복지비 608 750 -142 자율연수비(초등) : -142,000원*1회 = -142,000

2.교직원복지 45,801 42,701 3,100

1.[초]이전비 0 500 -500

1.여비 0 500 -500 이전비 : -500,000원*1회 = -500,000

2.[초]기타교직원복지지원 45,801 42,201 3,600

1.무기계약직원인건비 45,801 42,201 3,600 (목)정액급식비 : -2,566,000원*1회 = -2,566,000

(성립전_3추)(목)정액급식비 : 1,800,000

원*1회*1월=
1,800,000

(목)근속수당 : 7,920,000원*1회 = 7,920,000

(성립전_3추)(목)근속수당 : 1,800,000원

*1회*1월=
1,800,000

(목)가족수당 : -5,354,000원*1회 = -5,354,000

2.학생복지/교육격차 해소 212,059 187,358 24,701

1.급식 관리 122,870 99,368 23,502

1.학교급식운영 122,870 99,368 23,502

1.[초]영양사인건비 27,237 19,721 7,516

1.무기계약직원인건비 23,545 17,225 6,320 (자체)초과근무수당 : -344,000원*1회 = -344,000

(성립전_3추)(목)본봉 : 2,068,000원*1회

*1월=
2,068,000

(성립전_3추)(목)본봉 : 2,068,000원*1회

*1월=
2,068,000

(성립전_3추)(목)본봉 : 2,068,000원*1회

*1월=
2,068,000
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증감
산출기초(원)
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(성립전_3추)(목)면허가산수당 : 104,000

원*1회*1월=
104,000

(성립전_3추)(목)면허가산수당 : 103,000

원*1회*1월=
103,000

(성립전_3추)(목)면허가산수당 : 103,000

원*1회*1월=
103,000

(성립전_3추)(목)위험수당 : 50,000원*1회

*1월=
50,000

(성립전_3추)(목)위험수당 : 50,000원*1회

*1월=
50,000

(성립전_3추)(목)위험수당 : 50,000원*1회

*1월=
50,000

2.무기계약직원법정부담금 3,692 2,496 1,196
(성립전_3추)(목)건강보험 : 213,000원*1

회*1월=
213,000

(성립전_3추)(목)건강보험 : 213,000원*1

회*1월=
213,000

(성립전_3추)(목)건강보험 : 101,000원*1

회*1월=
101,000

(성립전_3추)(목)노인장기요양 : 24,000원

*1회*1월=
24,000

(성립전_3추)(목)노인장기요양 : 13,000원

*1회*1월=
13,000

(성립전_3추)(목)노인장기요양 : 24,000원

*1회*1월=
24,000

(성립전_3추)(목)국민연금 : 131,000원*1

회*1월=
131,000

(성립전_3추)(목)국민연금 : 131,000원*1

회*1월=
131,000

(성립전_3추)(목)국민연금 : 131,000원*1

회*1월=
131,000

(성립전_3추)(목)고용보험 : 46,000원*1회

*1월=
46,000

(성립전_3추)(목)고용보험 : 45,000원*1회

*1월=
45,000

(성립전_3추)(목)고용보험 : 46,000원*1회

*1월=
46,000

(성립전_3추)(목)산재보험 : 26,000원*1회

*1월=
26,000

(성립전_3추)(목)산재보험 : 26,000원*1회

*1월=
26,000

(성립전_3추)(목)산재보험 : 26,000원*1회

*1월=
26,000

2.[초]조리사인건비 25,645 18,406 7,239

1.무기계약직원인건비 21,315 16,599 4,716 (자체)인력풀운영 : -1,203,000원*1회 = -1,203,000

(성립전_3추)(목)본봉 : 1,868,000원*1회

*1월=
1,868,000

(성립전_3추)(목)본봉 : 1,868,000원*1회

*1월=
1,868,000

(성립전_3추)(목)본봉 : 1,753,000원*1회

*1월=
1,753,000

(성립전_3추)(목)면허가산수당 : 93,000원

*1회*1월=
93,000

(성립전_3추)(목)면허가산수당 : 93,000원

*1회*1월=
93,000
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(성립전_3추)(목)면허가산수당 : 94,000원

*1회*1월=
94,000

(성립전_3추)(목)위험수당 : 50,000원*1회

*1월=
50,000

(성립전_3추)(목)위험수당 : 50,000원*1회

*1월=
50,000

(성립전_3추)(목)위험수당 : 50,000원*1회

*1월=
50,000

2.기간제직원인건비 1,583 0 1,583
(성립전_3추)(목)대체인력인건비 : 

1,583,000원*1회*1월=
1,583,000

3.무기계약직원법정부담금 2,747 1,807 940
(성립전_3추)(목)건강보험 : 99,000원*1회

*1월=
99,000

(성립전_3추)(목)건강보험 : 99,000원*1회

*1월=
99,000

(성립전_3추)(목)건강보험 : 99,000원*1회

*1월=
99,000

(성립전_3추)(목)노인장기요양 : 12,000원

*1회*1월=
12,000

(성립전_3추)(목)노인장기요양 : 13,000원

*1회*1월=
13,000

(성립전_3추)(목)노인장기요양 : 13,000원

*1회*1월=
13,000

(성립전_3추)(목)국민연금 : 126,000원*1

회*1월=
126,000

(성립전_3추)(목)국민연금 : 126,000원*1

회*1월=
126,000

(성립전_3추)(목)국민연금 : 126,000원*1

회*1월=
126,000

(성립전_3추)(목)고용보험 : 50,000원*1회

*1월=
50,000

(성립전_3추)(목)고용보험 : 50,000원*1회

*1월=
50,000

(성립전_3추)(목)고용보험 : 50,000원*1회

*1월=
50,000

(성립전_3추)(목)산재보험 : 28,000원*1회

*1월=
28,000

(성립전_3추)(목)산재보험 : 29,000원*1회

*1월=
29,000

(성립전_3추)(목)산재보험 : 20,000원*1회

*1월=
20,000

3.[초][자체]운영비 2,753 1,300 1,453

1.일반수용비 2,753 1,300 1,453 소규모수선비 : 1,453,000원*1회 = 1,453,000

4.[초][초]무상급식경비-[초]운영비 3,463 3,470 -7

1.일반수용비 977 877 100
(초등급식경비)소모품구입 : 100,000원*1

회 =
100,000

2.연료비 2,384 2,491 -107
(초등급식경비)연료비(LPG가스사용료) : 

-107,000원*1회 =
-107,000

3.급식용식재료비 102 102 0

5.[초][초]무상급식경비-[초]식품비 22,247 21,603 644

1.급식용식재료비 22,247 21,603 644
(초등급식경비)식재료 구입 : 644,000원*1

회 =
644,000
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7.[초][초]조리실무사인건비 23,678 19,649 4,029

1.무기계약직원인건비 21,365 17,365 4,000 (자체)본봉 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

(자체)위험관리수당 : -100,000원*1회 = -100,000

(자체)연차수당 : -405,000원*1회 = -405,000

(성립전_3추)(목)본봉 : 1,784,000원*1회

*1월=
1,784,000

(성립전_3추)(목)본봉 : 1,839,000원*1회

*1월=
1,839,000

(성립전_3추)(목)본봉 : 1,832,000원*1회

*1월=
1,832,000

(성립전_3추)(목)위험수당 : 50,000원*1회

*1월=
50,000

2.기간제직원인건비 150 150 0

3.무기계약직원법정부담금 2,163 2,134 29 (자체)건강보험료 : -90,000원*1회 = -90,000

(자체)고용보험료 : -40,000원*1회 = -40,000

(자체)산재보험료 : -80,000원*1회 = -80,000

(성립전_3추)(목)건강보험료 : 79,000원*1

회*1월=
79,000

(성립전_3추)(목)장기요양보험료 : 10,000

원*1회*1월=
10,000

(성립전_3추)(목)국민연금 : 100,000원*1

회*1월=
100,000

(성립전_3추)(목)고용보험료 : 40,000원*1

회*1월=
40,000

(성립전_3추)(목)산재보험료 : 10,000원*1

회*1월=
10,000

8.[초][수]우유급식비 558 786 -228

1.우유급식비 558 786 -228 (교직원)우유대금 : -228,000원*1회 = -228,000

9.[초][수]식품비 11,509 11,733 -224

1.급식용식재료비 11,509 11,733 -224
(수익자)급식재료 구입 : -224,000원*1회 

=
-224,000

10.[초][수]운영비 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

11.[초][수]조리실무사인건비 578 700 -122

1.무기계약직원인건비 578 700 -122 (수익자)본봉 : -122,000원*1회 = -122,000

12.[초][목]학교급식 환경개선 사업비3,202 0 3,202

1.일반수용비 1,020 0 1,020
(성립전_3추)[목]세정대 스텐배수구 용접

 : 180,000원*4개소 =
720,000

(성립전_3추)[목]세정대배관,수전 설치 : 

300,000원*1회 =
300,000
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2.비품구입비 2,182 0 2,182
(성립전_3추)[목]세탁기 구입비 : 450,000

원*1대 =
450,000

(성립전_3추)[목]손세정대 구입비 : 

437,000원*1대 =
437,000

(성립전_3추)[목]2조세정대 구입비 : 

700,000원*1대 =
700,000

(성립전_3추)[목]다단식 스텐선반(3단) 구

입비 : 595,000원*1회 =
595,000

2.보건관리 16,938 16,018 920

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 4,107 3,187 920

1.[초]학교안전공제회비 137 137 0

1.학생복지비 137 137 0

2.[초]학생건강검사 480 630 -150

1.학생복지비 480 630 -150 1,4학년 건강검진 : -150,000원*1회 = -150,000

3.[초]보건실운영 1,820 1,070 750

1.일반수용비 300 300 0

2.운영수당 200 200 0

3.교직원복지비 700 100 600 잠복결핵검진 : 600,000원*1회 = 600,000

5.학생복지비 620 470 150 약품 구입 : 150,000원*1회 = 150,000

4.[국고][초][국]흡연예방실천학교운영1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

5.[초][목]양성평등교육 250 250 0

1.교육운영비 250 250 0

6.[초][목]방역관리 320 0 320

1.교육운영비 320 0 320
(성립전_3추)[목]방역물품구입비 : 

320,000*1회*1월 =
320,000

2.학교환경위생관리 12,831 12,831 0

1.[초]먹는물관리 2,848 2,848 0

1.일반수용비 2,848 2,848 0

3.[초]방역관리 3,183 3,183 0

1.일반수용비 2,803 2,803 0

2.교육운영비 380 380 0

4.[초]공기정화장치관리 6,800 6,800 0
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1.일반수용비 6,800 6,800 0

3.학생복지 72,251 71,972 279

1.학생복지운영 72,251 71,972 279

1.[초]졸업앨범제작 899 1,300 -401

1.교육운영비 899 1,300 -401 졸업앨범비 : -401,000원*1회 = -401,000

2.[초]통학차량운영지원 67,549 66,869 680

1.무기계약직원인건비 54,717 55,390 -673
(청소및차량도우미-자체)본봉 : 180,000원

*1회 =
180,000

(청소및차량도우미-자체)연차수당 : 

-291,000원*1회 =
-291,000

(청소및차량도우미-자체)퇴직금 : -5,000

원*1회 =
-5,000

(운전원-자체)본봉 : 167,000원*1회 = 167,000

(운전원-자체)연차수당 : -200,000원*1회 

=
-200,000

(운전원-자체)퇴직금 : -24,000원*1회 = -24,000

(운전원-자체)초과근무수당 : -100,000원

*1회 =
-100,000

(청소및차량도우미-자체)대체직 수당 : 

-400,000원*1회 =
-400,000

2.일반수용비 3,178 1,600 1,578
(자체)통학차량 수리비(자차) : 1,578,000

원*1회 =
1,578,000

3.연료비 3,600 3,600 0

4.무기계약직원법정부담금 6,054 6,279 -225
(청소및차량도우미-자체)국민연금 : 

-5,000원*1회 =
-5,000

(청소및차량도우미-자체)산재보험료 : 

-30,000원*1회 =
-30,000

(운전원-자체)국민연금 : -160,000원*1회 

=
-160,000

(운전원-자체)고용보험료 : -20,000원*1회

 =
-20,000

(운전원-자체)산재보험료 : -10,000원*1회

 =
-10,000

3.[초][목]통학차량운영 3,803 3,803 0

1.일반수용비 3,803 3,803 0

3.기본적 교육활동 73,128 73,577 -449

1.교과 활동 63,644 64,093 -449

1.교과활동지원 49,955 50,215 -260

1.[초]학습준비물지원 1,100 960 140

1.학습준비물 1,100 960 140 2학년학습준비물 : -1,000원*1회 = -1,000
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4학년학습준비물 : 140,000원*1회 = 140,000

5학년학습준비물 : 1,000원*1회 = 1,000

2.[초]보결(대강)수업관리 1,175 1,575 -400

1.운영수당 1,175 1,575 -400 보결수당 : -400,000원*1회 = -400,000

3.[초]기초학력지도 5,000 5,000 0

1.운영수당 3,465 3,465 0

2.교육운영비 1,385 1,385 0

3.목적사업업무추진비 150 150 0

4.[초]전문적학습공동체운영 670 670 0

1.운영수당 670 670 0

5.[초]혁신교육지구운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

6.[초]미래인재핵심역량육성 21,000 21,000 0

1.운영수당 12,880 12,880 0

2.교육운영비 8,120 8,120 0
[시]어린이 요리교실 운영비 : -566,000원

*1회 =
-566,000

[시]창의탄탄 미술놀이터 운영비 : 

566,000원*1회 =
566,000

7.[초][시보조]마을강사 운영 1,760 1,760 0

1.운영수당 1,760 1,760 0

8.[초]교과보충 집중 프로그램운영 9,530 9,530 0

1.운영수당 7,920 7,920 0

2.교육운영비 1,450 1,450 0

3.목적사업업무추진비 160 160 0

9.[초][시보조]특색있는 학교 만들기사업8,580 8,580 0

1.교육운영비 8,580 8,580 0

10.[초]포토북제작 140 140 0

1.교육운영비 140 140 0

2.과학 교과활동 1,214 1,123 91

1.[초]과학교과운영 1,214 1,123 91
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1.교육운영비 1,214 1,123 91 실험소모품 구입 : -4,000*1회 = -4,000

과학실 운영물품 구입 : -3,000*1회 = -3,000

과학행사 물품 및 상품 구입 : 98,000*1회

 =
98,000

3.체육 교과활동 5,930 5,860 70

1.[초]체육교과운영 730 660 70

1.교육운영비 730 660 70 체육교구구입 : 70,000원*1회 = 70,000

2.[초]학생스포츠클럽운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

3.[초][목][시보조]생존수영교육활동 4,100 4,100 0

1.일반수용비 2,500 2,500 0

2.운영수당 375 375 0

3.교육운영비 1,225 1,225 0

4.예술 교과활동 2,500 2,500 0

1.[초][목]찾아가는 포천문화예술교실 운영2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

5.외국어 교과활동 240 240 0

1.[초]외국어교과운영 240 240 0

1.교육운영비 240 240 0

6.특수교육교과활동 3,805 4,155 -350

1.[초]특수교육교과운영 1,000 920 80

2.교육운영비 1,000 920 80 통합교육 활동비 : 80,000원*1회 = 80,000

2.[초]특수학급운영지원 2,805 3,235 -430

1.일반수용비 637 987 -350 소모품 구입 : -350,000원*1회 = -350,000

2.전기요금 1,968 1,968 0

3.상하수도료 200 200 0

4.일반업무추진비 0 80 -80
특수학급 협의회 다과회비 : -80,000원*1

회 =
-80,000

2.창의적 체험활동 9,484 9,484 0

1.자율활동 7,088 7,088 0
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1.[초]학생자치회활동운영 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

2.[초]학급운영비 3,150 3,150 0

1.교육운영비 3,150 3,150 0

3.[초]학교학예회활동지원 2,938 2,938 0

1.교육운영비 2,698 2,698 0

2.일반업무추진비 240 240 0

2.현장체험학습활동 1,896 1,896 0

1.[초]현장체험학습 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.[초]주제별체험학습 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0

3.[초]학부모독서캠프체험학습 96 96 0

1.교육운영비 96 96 0

3.동아리활동 500 500 0

1.[초]동아리활동 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

4.선택적 교육활동 35,340 34,310 1,030

1.방과후학교 운영 24,540 23,510 1,030

1.방과후학교운영 6,860 5,394 1,466

1.[초]방과후학교운영 2,040 574 1,466

1.운영수당 770 0 770
방과후학교 프로그램강사비 : 770,000원*1

회 =
770,000

2.교육운영비 86 390 -304
방과후학교 물품구입비 : -304,000원*1회 

=
-304,000

3.기간제직원법정부담금 184 184 0

4.비품구입비 1,000 0 1,000
방과후학교 비품구입비 : 1,000,000원*1회

 =
1,000,000

2.[초](목)농산어촌방과후학교 운영 4,820 4,820 0

1.운영수당 3,185 3,185 0

2.전기요금 215 215 0
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3.교육운영비 1,420 1,420 0

2.돌봄교실운영 17,680 18,116 -436

1.[초]돌봄교실운영 17,330 17,866 -536

1.운영수당 3,650 2,810 840
(성립전_3추)[목]프로그램운영 강사비 : 

35,000원*2시간*12일 =
840,000

2.교육운영비 13,377 14,753 -1,376 (수익자)간식비 : -310,000원*1회 = -310,000

(수익자)중식비 : -1,870,000원*1회 = -1,870,000

(성립전_3추)[목]프로그램운영 재료비 : 

4,500원*8명*10회 =
360,000

[목]프로그램운영 재료비 : -800,000원*1

회 =
-800,000

(성립전_3추)[목]보존식 지원비 : 

444,000*1교=
444,000

[목]기타운영비 : 800,000원*1회 = 800,000

3.학생복지비 303 303 0

2.[초]돌봄전담인력운영 350 250 100

1.무기계약직원인건비 350 250 100 (자체)초과근무수당 : 100,000원*1회 = 100,000

2.독서활동 10,800 10,800 0

1.독서활동운영 10,800 10,800 0

1.[초]도서구입 7,800 7,800 0

1.도서구입비 7,800 7,800 0

2.[초]도서관운영 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

4.[초]독서관련행사운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

5.[초]독서교육역량강화 1,000 1,000 0

1.일반수용비 150 150 0

2.교육운영비 850 850 0

5.교육활동 지원 23,064 22,962 102

1.교무업무 운영 3,709 3,725 -16

1.교무학사운영 3,709 3,725 -16

1.[초]교무학사운영 1,889 1,725 164
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 1,389 1,225 164 학교행사비용 : 164,000원*1회 = 164,000

2.[초]입학식,졸업식행사 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

3.[초]교육활동홍보 1,200 1,200 0

1.일반수용비 700 700 0

2.교육운영비 500 500 0

4.[초]행정실무사(교무)인건비 20 200 -180

1.무기계약직원인건비 20 200 -180 (자체)초과근무수당 : -180,000원*1회 = -180,000

2.생활지도운영 11,737 11,737 0

1.학생생활상담지도 6,000 6,000 0

1.[초]학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

2.학교폭력예방 537 537 0

1.[초]안전한학교환경구축 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

2.[초]학교폭력예방지원 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.[초]안심알리미서비스 237 237 0

1.교육운영비 237 237 0

3.학생안전교육 5,200 5,200 0

1.[초]소방훈련 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.[초]안전교육 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

3.학습지원실 운영 7,618 7,500 118

1.방송실운영 218 300 -82

1.[초]방송실운영 218 300 -82
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 218 300 -82 방송장비 수리 : -56,000*1회 = -56,000

방송실 운영물품 구입 : -26,000*1회 = -26,000

2.정보화실운영 7,400 7,200 200

1.[초]학교정보화지원 7,400 7,200 200

1.일반수용비 7,400 7,200 200 s/w 구입비 : -10,000원*1회 = -10,000

정보화기기 수리 : 210,000원*1회 = 210,000

6.학교 일반운영 162,724 121,970 40,754

1.학교기관 운영 14,850 17,480 -2,630

1.부서기본운영 14,050 16,380 -2,330

1.[초]교장실운영 6,950 6,950 0

1.일반업무추진비 3,950 3,950 0
입학식및졸업식 내빈접대비 : -300,000원

*1회 =
-300,000

학생격려 : -11,000원*1회 = -11,000

교직원협의회및간담회 : 423,000원*1회 = 423,000

경조사비 : -50,000원*1회 = -50,000

교육공무직원간담회 : -5,000원*1회 = -5,000

학교행사 내빈접대비 : -57,000원*1회 = -57,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 7,100 9,430 -2,330

1.일반수용비 3,850 3,250 600 소모품구입 : 600,000원*1회 = 600,000

2.기타공공요금 550 880 -330
재정보증보험료 및 퇴직연금(DC) 수수료 :

 -330,000원*1회 =
-330,000

3.여비 2,700 5,200 -2,500 관내외여비 : -2,500,000원*1회 = -2,500,000

4.교직원복지비 0 100 -100 시설관리직원피복비 : -100,000원*1회 = -100,000

2.행정지원인력운용 800 1,100 -300

1.[초]행정실무사(행정)인건비 800 1,100 -300

1.무기계약직원인건비 800 1,100 -300 (자체)초과근무수당 : -300,000원*1회 = -300,000

2.시설 장비 유지 145,204 101,820 43,384

1.학교시설장비유지 145,204 101,820 43,384

1.[초]공공요금및제세공과금 34,754 36,038 -1,284
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.전기요금 23,000 24,000 -1,000 전기요금 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

2.상하수도료 5,480 5,544 -64
(수)교장관사 상하수도료 : -64,000원*1회

 =
-64,000

3.기타공공요금 6,274 6,494 -220 전화요금 : -180,000원*1회 = -180,000

인터넷통신료 : -40,000원*1회 = -40,000

2.[초]시설일반관리 64,735 31,467 33,268

1.일반수용비 63,535 30,267 33,268 시설관리용품구입 : 2,000,000원*1회 = 2,000,000

소규모수선비 : 19,416,000원*1회 = 19,416,000

소방시설보수공사 : 3,000,000원*1회 = 3,000,000

전기시설보수공사 : 4,990,000원*1회 = 4,990,000

칠판교체설치비 : 1,362,000원*1실 = 1,362,000

분리수거장 캐노피설치 : 2,500,000원*1개

소 =
2,500,000

2.연료비 1,200 1,200 0

3.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비24,157 24,506 -349

1.기간제직원인건비 22,787 23,136 -349 (시설당직-자체)본봉 : -58,000원*1회 = -58,000

(시설당직-자체)퇴직금 : -191,000원*1회 

=
-191,000

(시설당직-자체)초과근무수당 : -100,000

원*1회 =
-100,000

2.기간제직원법정부담금 1,370 1,370 0
(시설당직-자체)장기요양보험료 : 10,000

원*1회 =
10,000

(시설당직-자체)고용보험료 : 10,000원*1

회 =
10,000

(시설당직-자체)산재보험료 : -20,000원*1

회 =
-20,000

4.[초]시설관리용역 7,578 7,578 0

1.일반수용비 7,578 7,578 0

5.[초][목]시설안전점검 1,980 2,231 -251

1.일반수용비 1,980 2,231 -251
[목]제3종시설물 정기 안전점검 : 

-251,000원*1회 =
-251,000

6.[초][목]노후화장실 개선사업 12,000 0 12,000

1.일반수용비 12,000 0 12,000
(성립전_3추)[목]화장실 일부 개선 사업비

 : 2,000,000원*6개소 =
12,000,000

3.학교운영 협력 2,670 2,670 0

1.학교운영위원회운영 820 820 0

1.[초]학교운영위원회운영 820 820 0
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.여비 400 400 0

2.일반업무추진비 420 420 0

2.학부모협력 1,850 1,850 0

1.[초]학부모회운영 1,850 1,850 0

1.일반수용비 1,529 1,150 379 체험활동비 : 672,000원*1회 = 672,000

재료비 : -77,000원*1회 = -77,000

모니터링 물품구입 : -70,000원*1회 = -70,000

학부모회 운영비 : -146,000원*1회 = -146,000

2.여비 140 300 -160 학부모 여비 : -160,000원*1회 = -160,000

3.일반업무추진비 181 400 -219 학부모간담회 식사비 : -200,000원*1회 = -200,000

학부모행사 다과 구입 : -19,000원*1회 = -19,000

7.학교시설 확충 39,534 58,500 -18,966

1.시설확충 및 개선 39,534 58,500 -18,966

1.시설확충및개선 39,534 58,500 -18,966

1.[초]노후시설개선 39,534 58,500 -18,966

1.시설비 39,534 58,500 -18,966
[목]학교 숲길 개보수 공사(2022년 소규모

 교육환경개선 사업) : -18,966,000*1회 =
-18,966,000

8.학교 재무활동 11 11 0

1.반환금 11 11 0

1.반환금 11 11 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 11 11 0

1.반환금 11 11 0

세출합계 601,329 551,199 50,130
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